
Aluminium klasy spożywczej   okrągła taca nieprzywierająca  
taca do pieczenia pizzy głęboka patelnia do pizzy
Główne cechy aluminiowa nieprzywierająca taca do pizzy głębokie naczynie do
pieczenia pizzy

1. Wiele rozmiarów: ta aluminiowa okrągła blacha do pieczenia pochodzi z Tsingbuy Chiny producent
nieprzywierających tacek do pizzy  z  wielomama standardowymi  rozmiarami  6/8/10/12/14 cali.  W
naszej fabryce dostępny jest również niestandardowy rozmiar nieprzywierającej blachy do pieczenia pizzy.
Dzięki temu zawsze masz idealne opcje rozmiaru do pieczenia ciasta na pizzę.

2. Czarny nieprzywierający: aluminium o grubości 1,0 mm zapewnia doskonałą przewodność cieplną i
nieprzywierającą powłokę powierzchniową z czarnego PTFE, która zapewnia lepszą trwałość, nie przywiera
do żywności i jest łatwiejsza do czyszczenia.

3. Długa żywotność : wysoka jakość blacha do pieczenia z aluminium, która nie z czasem zarysować i
rdzewieć. Może być używany przez wiele lat.

4.  Wiele funkcji  :  Taca może służyć do pieczenia pizzy,  ciasta owocomygo, tarta,  a także okrągłego
cienkiego ciasta lub chleba .

5. Łatwy do czyszczenia : powierzchnia pokryta nieprzywierającą powłoką, wydać mniej czasu skończonego
sprzątanie ! Kiedy skończysz z naszymi wypiekami tace do użytku w piekarniku, po prostu wytrzeć ich
wilgotną, miękką szmatką i wysuszyć.

Obraz produktu s z aluminiowa nieprzywierająca taca do pizzy głębokie naczynie
do pieczenia pizzy

https://www.chinabakeware.com/pl/products/perforated-pizza-crisper-baking-pan-tray.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/perforated-pizza-crisper-baking-pan-tray.html














Więcej typów s z patelnie do pizzy
Tutaj udostępniamy więcej zdjęć innych narzędzi do pizzy od Tsingbuy dostawca głębokich naczyń do pizzy,.
Zapraszamy do konsultacji, aby uzyskać więcej informacji.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/non-stick-deep-pizza-pan.html




Oprócz pizza aluminiowa, patelnia, sprzedaż hurtowa, we Również ma Foremki do blach nufacture, tace na bagietki,
tace do pieczenia z wieloma formami, bochenki, niestandardowe bochenki z paskiem, stojaki chłodzące, formy do ciast i
wózek piekarniczy, itp., naczynia do pieczenia. Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w dostosowywaniu wypieków oraz
usługach OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację wśród międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym
przypadkom dostosowywania.
Jeśli jesteś na rynku pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjazd do nas jest dla Ciebie najlepszym wyborem
i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/round-aluminum-pizza-baking-tray-pan.html



